



Urząd Miasta w Kamiennej Górze
Wydział Zamówień Publicznych
Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych
pl. Grunwaldzki 1 58-400 Kamienna Góra
☎ +48 756455123 ✉ +48 756455150

🌐 www.kamiennagora.pl ✉ inwestycje@kamiennagora.pl

Kamienna Góra, dnia 13 marca 2020 r.

ZIF.271.2.2020

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Sprawa: przetarg nieograniczony na modernizację sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 1 w Kamiennej Górze

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych „Pzp” (t. j. Dz. U. z 2019, poz. 1843 ze zmianami) niniejszym informuje, że 12 marca 2020 roku wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na modernizację sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 1 w Kamiennej Górze, na które udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Prosimy o informację czy Urząd Miasta dysponuje decyzją o możliwości wycinki istniejących drzew kolidujących z częścią rozbudowywaną w osi E oraz na przebudowywanej skarpie wymagającej zabezpieczenie ścianka berlińską? Po czyjej stronie będzie koszt wycinki drzew?

Odpowiedź na pytanie nr 1: **Zamawiający nie posiada decyzji o wycince drzew. W przypadku zaistnienia potrzeby usunięcia drzew i krzewów Zamawiający uzyska wymagane decyzje i poniesie koszt wycinki.**

Pytanie 2: Prosimy o informację czy jest możliwy wjazd samochodu ciężarowego z naczepą na teren budowy (teren szkoły), czy Wykonawca powinien skalkulować rozładunek materiałów budowlanych w innym miejscu wraz z jego transportem mniejszymi środkami lub maszynami na teren budowy?

Odpowiedź na pytanie nr 2: **Wjazd samochodów ciężarowych z naczepą na teren szkolny jest niedopuszczalny ze względu na nośność istniejących dróg wewnętrznych. Dostarczanie materiałów powinno odbywać się mniejszymi środkami transportu.**

Pytanie 3: Prosimy o informację czy Wykonawca powinien skalkulować remont istniejących dróg z kostki brukowej w związku z koniecznością ich wykorzystania do celów transportowych? Jeżeli tak to jaką ilość?

Odpowiedź na pytanie nr 3: **Zgodnie z zapisami §7 Istotnych postanowień umowy (Część III SIWZ) Wykonawca ponosi odpowiedzialność za wszelkie szkody powstałe w związku z wykonywaniem przedmiotu zamówienia, a także zobowiązany będzie do dokonania na własny koszt renowacji nawierzchni zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku ich prowadzenia. Ewentualne ryzyko powstania szkód w nawierzchni (w tym ilości) i ich naprawy Wykonawca winien skalkulować w cenie oferty.**

Pytanie 4: Prosimy o informację jaki teren istniejącego placu Zamawiający udostępni Wykonawcy na potrzeby organizacji placu budowy?

Odpowiedź na pytanie nr 4: **Załącznikiem do opisu przedmiotu zamówienia jest „Plan sytuacyjny istniejących i projektowanych obiektów szkolnych” przedstawiający proponowany obszar placu budowy i kierunki dostępu do przebudowywanych obiektów.**

Pytanie 5: Czy prace będą odbywać się na czynnym obiekcie szkolnym?

Odpowiedź na pytanie nr 5: **W Części IV. SIWZ Przedmiot zamówienia Zamawiający zakomunikował Wykonawcom, że obszar objęty przebudową będzie wyłączony z użytkowania na czas budowy. W głównym budynku szkoły będą odbywać się zajęcia a dostęp do budynku nie będzie kolidował z placem budowy.**

Pytanie 6: Po czyjej stronie zgodnie z decyzją DWUOZ jest koszt zapewnienia stałego nadzoru archeologicznego?

Odpowiedź na pytanie nr 6: **Koszty zapewnienia nadzoru archeologicznego pokryje Zamawiający.**

Pytanie 7: Ze względu na brak badań geologicznych prosimy o informację jaką ilość (głębokość) gruntu przyjąć do wymiany zgodnie z zapisem w PB pkt. 9 Warunki gruntowo – wodne pod projektowane fundamenty?

Odpowiedź na pytanie nr 7: **W dokumentacji projektowej założono posadowienie nowych budynków i konstrukcji w poziomie istniejących fundamentów sali gimnastycznej w warunkach gruntowych opisanych w punkcie 9 opisu do PB przy założeniu możliwości ich weryfikacji w trakcie robót ziemnych. Zamawiający uważa za wystarczającą wymianę gruntu do głębokości 50 cm poniżej projektowanego poziomu posadowienia.**

Wyjaśnienia są wiążące dla stron.

Z poważaniem:

KIEROWNIK WYDZIAŁU
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
INWESTYCJI I FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH
Dariusz Adamczyk

Sprawę prowadzi:
Katarzyna Kwiatkowska
Inspektor ds. zamówień publicznych
Wydziału Zamówień Publicznych Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych
Urzędu Miasta w Kamiennej Górze
Pok. 308, Tel. +48 756455125
E-mail: katarzyna.kwiatkowska@kamiennagora.pl